Quare volo et pcipio ut oia predicta • teneant libe in libam puram et

ppetuam elemofinam inppetuum • Et q fint hbi de oiuib^ gildis affifis

auxihis • collectis placitis q^rehs • murdris toloneis paffagiis • pontagiis

muragiis fofTagiis flallagiis • laftagiis • de oi them et tala • oiq^ terreno

feruicio exaccione fctari et ferui" feruili • Teft • W • de bofco cancella"

meo • feyero de q^nci coite Wynceflrie • comite malcolmo de fyfe •

phihppo de Waloii caraario meo • VVill" de Waloii • fiho eius • Robto

capHano meo • Johe de maxwell • Dauid marefcallo • thoma de lundyn

hofliario meo • henrico marefcallo • Jordano cumyii • ap"* edinburgh •

quarto die aprihs • Quam quid cartam in forma qua concedit^ • ratam

hemus • 1: tenore pncium ^pfirmamus^ad hec eifd monafterio 1 monach

^cedim? oia tenementa • burgagia • redditus pofPiones et piscarias quos

uel quas hnt uel impetrauerint • ufq^ ad diem ^feccionis pncium infra

idem burgum • uel in cofinib^ eiufd • Tenend et hnd inppetuum • in

hbam puram et ppetuam efiam • nichil inde reddendo fiue facienda

nob uel fuccefTorib^ iiris aliq° tempe • preter o°nes tm • Tef t •
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Carta de Ferculo Regis •

SGT Robertus dei gra Rex Scottorum • Camerario suo Scocie nec non

ppofitis • et Ballis Burgi Berwici sup twedam • ac Collectorib3 noue

cuftume ibidem qui pro tempore fucrint f sattm • Sciatis q, diuiue

Caritatis intuitu • Conceffim^ Religiofis viris Abbati et Conuentui

de Cl)elroir et eoi} succefrorib3 inppetuu Centum libras ftlingo:;;

annui redditus pcipiehdas ad tminos pentecoft et sci ccartini in liieme

pro equali porcione • de firmis ilris Burgi pdci • vel de noua cuiluma

Rra eiufdem ville • Si firme iire ^dce • ad dcam sumam pecunie suf-

fice non poVunt • ad inueniendu fingulis dieb^ cuilibet roonacho come-

denti in refectorio vnu sufficiens ferculu • quod ferculu Regis voca-

bit^ inetnu Quare vobis mandam^ et |5cipim" quatin" pdcas Centu

libras ftlingo-:/ eifdm Abbati et Conuentui vel eoT^ cto actornato siue

pc^atori ad lioc specialit deputato singulis annis ad tmios pdcos • p

cetis oinib^ affignacionib^ • p nos factis seu faciendis • plenarie pfolui

faciatis Scdm tenorem carte iare • q^^m inde habent • Quas quid Centu

libras • vobis in compotis vris annuis pro nobis et heredib^ riris volu-.

mus inppetufi allocari In cui'' Rei telliom -has h^as nras vobis often-

dend penes q^ pdcos religiofos ppetuo remanfuras • vobis mittim''

patentes Dat apud Abirbr • Declo die Januarij • Anno Regni nofl^ri